
 

 

UCHWAŁA NR 218/XXXV/2013 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 20 września 2013 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody, drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1  i art: 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990r., o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zmianami) oraz art. 44 ust. 3 i 4  ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U z 2013 r., poz. 627 ze zmianami), po uzgodnieniu 

z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach  

Rada Miejska w Blachowni  

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody, drzewa gatunku dąb czerwony o obwodzie pnia 393 cm, 

rosnącego przy budynku Urzędu Stanu Cywilnego, na działce o numerze ewidencyjnym nr 913/8 obręb 

geodezyjny Blachownia w Blachowni stanowiącej własność gminy Blachownia, dla której Sąd Rejonowy 

w Częstochowie prowadzi księgę wieczystą nr CZ1C/00066324/9. Dąb czerwony uznany został za pomnik 

przyrody Rozporządzaniem Nr 4/96 Wojewody Częstochowskiego z 06 lutego 1996 roku.  

2.  Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje ze względu w celu zapewnienie bezpieczeństwa 

powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Blachowni 

 

 

Henryk Kania 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 października 2013 r.

Poz. 5885


		2013-10-01T08:04:56+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




